TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 09, 2025, 13:57h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
AKKU-FREISCHNEIDER 40V
VIBCRSBSFL40
Bürstenlose Akku-Motorsense 40V
Hauptmerkmale
> Bürstenloser Motor
> Einfach zu verwenden
> Mit Tragegriff.
Spezifikationen
Achsrohrlänge 1350 mm
Breite 320 mm
Gewicht mit Karton 5.882 kg
Höhe 175 mm
Isolationsklasse II
Länge 960 mm
Leerlaufdrehzahl 1-5700 rpm 2-8200rpm
3-9600rpm
Motor Brushless
Nennspannung 40V DC
Nylonfadendurchmesser 2 mm
Produktgewicht 4.182 kg
Schaftrohrdurchmesser 26 mm
Schalldruckpegel (LPA) 83 dB
Schallleistungspegel (LWA) 95 dB
Scheibenschnittbreite 250 mm
Schnittbreite für Nylondraht 350 mm
Packungsinhalt
1x bürstenlose Akku-Kettensäge, 1x Kette, 1x Klinge, 1x
Klingenschutz, 1x Hauptkörper der Spaltenschneider, 1x
Mähmesser, 1x Fadenkopf, 1x Schutz für Schneidwerkzeuge, 1x
Frontwelle, 1x Stützfuß für Schneidwerkzeuge, 1x Deckel für
Befestigung von Schneidwerkzeugen, 1x Mutter für Befestigung von
Schneidwerkzeugen, 1x Transportgriff, 2x Kabelbefestigungsclips,
1x SCHRAUBENSCHLÜSSEL, 1x Blockierstift, 3x Schrauben zur
Befestigung des Schutzschilds, 1x Sicherungsring.